Instituto de Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

               ESTADO DE SÃO PAULO

BERTPREV

EDITAL Nº 28/24 - BERTPREV

EXTRATO DE CONTRATO EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

Contratante: Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Bertioga – BERTPREV.

Contratado: CRIANDO VALOR EDUCAÇÃO EXECUTIVA LTDA

CNPJ: 30.708.944/0001-89

Processo administrativo: 074/2024 – BERTPREV.

Data de assinatura do aditamento: 04/09/2024

Objeto: prestação de serviços relativos ao ministério de curso para capacitação aos

conselheiros da Autarquia, visando obtenção de conhecimentos específicos e exigidos no

Manual de Certificação Profissional divulgado pelo MTP.

Aditamento:

    Ficar acrescido à Cláusula Primeira o parágrafo único, com a

seguinte redação:

“Cláusula Primeira (. . .)

Parágrafo único – A plataforma eletrônica para educação online ficará disponível

para a capacitação profissional no nível intermediário, tanto para Gestores quanto

para Membros do Comitê de Investimentos, sendo 5 acessos para gestores e 03

para membros do citado comitê.”

Valor do aditamento: R$ 1.800,00.

    Bertioga, 04/09/2024

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE

PRESIDENTE